
Radka H. (Raducoja) ID 31636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2025, 8:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkujeme, že jste zavítali na naše stránky.

  Prodávám věci po mých dětech, které jsou většinou nošené. Stav se snažím maximálně popsat. Pokud je zboží nenošené či
nové, je to tam také uvedeno. Případné dotazy ráda a co nejrychleji zodpovím. Po prvním kontaktu - přeměření zboží či jiném
dotazu, očekávám Vaši reakci do 24hodin, poté zboží uvolňuji zpátky do prodeje. Závazně rezervuji u neregistrovaných
uživatelů 4dny, u registrovaných automaticky 7dní a je samozřejmě možná domluva o změně délky doby rezervace. Pokud
nedorazí platba za zboží do doby, na které jsme domluveni, automaticky uvolňuji zboží zpátky do prodeje.

  Prosím, nepište mi o slevu a ani nenabízejte výměnu, pokud se nejedná vysloveně o inzerát "výměna, či koupím". Ceny a
slevy si určuji sama.

  Upřednostňuji platbu na účet, ale je možné platit i složenkou na adresu. Zboží je možné zaslat i obyčejně, ale v tom případě
je to na odpovědnost kupujícího. Na dobírku neposílám. Poštovné je dle tarifů České pošty. PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ 3 VĚCÍ
PLATÍM POŠTOVNÉ.

  V případě Vaší nespokojenosti je možné se dohodnout na slevě či jiné možnosti odškodnění, ale neuznávám reklamace stavu
zboží, který v popisu uvádím. Jestliže naleznete na zboží něco, co já ne (protože nejsem neomylná, ale věřím, že tomu tak
nebude), ozvěte se IHNED po dodání zboží. Na pozdější reklamace nereflektuji. Pokud se domluvíme na vrácení zboží a peněz,
neposílejte mi zboží na dobírku, ale standardní cestou, jakou jsem poslala zboží já Vám. Dobírku nepřijímám a nehradím
zpáteční poštovné!!!

  Jelikož jsem pracující maminka, balíčky posílám, jakmile to jen jde, ale i přesto může dojít k několikadenní prodlevě. O všem
Vás ale budu informovat.

  Přeji příjemný nákup

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

